DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1359 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019          |  PÁGINA 6

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL N.º 005/2019 – SEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL N. 007/2018

EDITAL
RESULTADO DA ANALISE DE RECURSOS ENTREGUES PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM LISTA PROVISÓRIA.

O Prefeito Municipal e a Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado – PSS, aberto pelo Edital 001/2018, no uso
de suas atribuições legais,
RESOLVEM,
TORNAR PÚBLICO o resultado das análises de RECURSOS dos candidatos aprovados em lista provisória da Prova de Títulos, no Processo
Seletivo em destaque na forma da listagem abaixo:
RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS ENTREGUES NO PRAZO – ITEM 3 DO EDITAL 007-2018 – SEDUC.

1. PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
RECURSO DEFERIDO

N.
INSCRICAO

NOME
CANDITADO

RECURSO

183 LUCIANE PEREIRA VIANA WONCHICK DEFERIDO

187 LIDIANE MILANI PINTO DEFERIDO

39 DAIANE DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO

RECURSO INDEFERIDO

N.
INSCRICAO

NOME
CANDITADO

RECURSO

19 MARLI LUCINETE DA SILVA
Indeferido
1. Títulos e tempo de serviço apresentados foram contados conforme
tabela –anexo IV – do Edital

286 ANA GLAUCIA DEPIZZOL FARIA
Indeferido
1. Títulos e tempo de serviço apresentados foram contados conforme
tabela –anexo IV – do Edital

482 JOCELAINE RAMOS DA COSTA
Indeferido
1. Títulos e tempo de serviço apresentados foram contados conforme
tabela –anexo IV – do Edital

461 ANA CLAUDIA FERREIRA DE MOURA
Indeferido
1. Títulos e tempo de serviço apresentados foram contados conforme
tabela –anexo IV – do Edital

180 ROSILDA APRECIDA DO NASCIMENTO Indeferido – Recurso sem fundamentação.

REVISÃO DE NOTAS “DE OFÍCIO” - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

N.
INSCRICAO

NOME
CANDITADO

190 MARIA CRISTINA PERES LORENTE REVISÃO DE NOTA “DE OFÍCIO”

221 JULIANA APARECIDA VASCOVE SANTOS REVISÃO DE NOTA “DE OFÍCIO”

31 RITA DE CASSIA SIQUEIRA REVISÃO DE NOTA “DE OFÍCIO”

Ibaiti (PR), 07 de fevereiro de 2019.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
EDINEYA MIGUEL PEREIRA

DENISE DA SILVA LIMA
ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO

GUILHERME CEZARIO DE MELO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1359 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019          |  PÁGINA 7

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL N.º 005/2019 – SEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL N. 007/2018
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal e a Comissão Especial de Avaliação e Seleção do Processo Seletivo aberto pelo Edital 007/2018 em destaque, no uso
de suas atribuições legais,
RESOLVEM,
HOMOLOGAR E PUBLICAR a classificação final conforme relação nominal abaixo dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplifica-
do – PSS, após análise de recursos e revisão “de oficio”pela comissão, conforme exposto abaixo:
Professor da Educação Infantil

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DEF.

1º  231 MARIA INÊS DE LIMA 9,0 NÃO

2º 64 LUANA FRANCIELE DA CUNHA  9,0 NÃO

3º  135 MARCILENE CRISTINA MARTINS 9,0 NÃO

4º  423 IVONETE MOREIRA 8,2 NÃO

5º  103 ELIANA APARECIDA LAMIM 8,2 NÃO

6º  59 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 8,2 NÃO

7º  90 IVANI DE ALENCAR SANTOS 8,2 NÃO

8º  47 SANDRA BELON DE OLIVEIRA 8,2 NÃO

9º  289 EDINALVA BARBOSA DE LIMA DA SILVA 8,2 NÃO

10º  398 SOLANGE VIANA 8,2 NÃO

11º  29 JILIANE GRACIELI OLIVEIRA 8,2 NÃO

12º  128 IRAI PROENÇA DOS SANTOS NETO RIBEIRO 8,2 NÃO

13º  363 RODOLFO EVARISTO MORENO MARCONDES 8,2 NÃO

14º  52 JAQUELINE DE OLIVEIRA COELHO 8,2 NÃO

15º  335 ELISÂNGELA INOCENCIA DOS SANTOS SOARDI 7,8 NÃO

16º  439 ENILA TAIOMARA 7,7 NÃO

17º  271 FERNANDA DE LIMA BUENO 7,6 NÃO

18º  248 ANANIAS DA SILVA CAMARGO 7,6 NÃO

19º  106 MARGARIDA DE JESUS MIRANDA 7,5 NÃO

20º  67 JOÃO BATISTA DIAS 4,6 SIM

21º  39 DAIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 7,5 NÃO

22º  326 ERIKA MATIKO SATO LOPES 7,4 NÃO

23º  403 ANGELITA CALÚ DA SILVA 7,4 NÃO

24º  100 NILZA SEBASTIANA DA SILVA 7,4 NÃO

25º  190 MARIA CRISTINA PERES LORENTE 7,4 NÃO

26º  203 GÉSSICA SOUZA DA SILVA 7,4 NÃO

27º  149 IRANI DE MARAES TARDELLI 7,2 NÃO

28º  309 NATALINA JESUS DE ARAÚJO PRADO 7,0 NÃO

29º  431 ELIZANDRA YAMANOUYE DE MELO BUENO 7,0 NÃO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1359 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019          |  PÁGINA 8

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

30º  494 LEANDERSON CLOVIS DOS SANTOS 7,0 NÃO

31º  36 ALESSANDRA ANDRÉIA DE OLIVEIRA 6,8 NÃO

32º  287 ADRIANA MORAES DE PAULA 6,7 NÃO

33º  323 AVENIR APARECIDA COSTA RODRIGUES 6,6 NÃO

34º  33 SANDRA ANTONIA BARBOSA 6,6 NÃO

35º  115 LUCINÉIA APARECIDA DE SOUZA ANDRINO 6,6 NÃO

36º  308 CHEILA FERREIRA DE PAIVA 6,6 NÃO

37º  379 CLAUDIA CAROLINA VIANA DE OLIVEIRA 6,6 NÃO

38º  474 RAFAELA MARTINS DE GODOI MARQUES 6,6 NÃO

39º  487 ANA PAULA DE SOUZA  6,6 NÃO

40º  250 ROSELI PEREIRA BUENO 4,6 SIM

41º  345 CAMILLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 6,4 NÃO

42º  244 ELIZABETH CHEILA DE OLIVEIRA 6,2 NÃO

43º  185 DANIELLE YEDA GROSS WALLENDORFF 6,2 NÃO

44º  31 RITA DE CASSIA SIQUEIRA 6,2 NÃO

45º  533 JOICE CAROLINE DE SOUZA 6,2 NÃO

46º  318 CARLA DE FREITAS BRAZ SLUBODA 6,2 NÃO

47º  508 NEUSA ALVES TORRES DE SOUZA 5,9 NÃO

48º  300 ROSANGELA ALVES DE CAMARGO DE MORAES 5,9 NÃO

49º  466 LUZIA CLAUDIA DA COSTA  5,8 NÃO

50º  19 MARLI LUCINETE DA SILVA 5,8 NÃO

51º  181 SILVANA DOS SANTOS OLIVEIRA 5,8 NÃO

52º  239 MARIANE APARECIDA DE BRITO DOS SANTOS 5,8 NÃO

53º  401 JESSICA CARINE PEREIRA 5,6 NÃO

54º  448 JESSICA HELENA BARBOSA 5,5 NÃO

55º  281 ANDREIA APARECIDA DE MORAES 5,3 NÃO

56º  360 SOLANGE GARCIA DE OLIVEIRA 5,2 NÃO

57º  495 ANGELA MARIA DE SOUZA MATIAS 5,2 NÃO

58º  311 DIANAYNA LEAL 5,2 NÃO

59º  277 ROSE MARIA PEREIRA 5,1 NÃO

60º  235 APARECIDA SABRINA RIBEIRO AMARAL 5,1 NÃO

61º  230 AMANDA CRISTINA PARRA SANTOS  5,1 NÃO

62º  314 KÁSSIA HELEM DAL SANTOS 5,1 NÃO

63º  340 POLIANA NASCIMENTO PINTO 5,1 NÃO

64º  341 CAMILA CAMARGO CEZARINI 5,1 NÃO

65º  460 MARLI APARECIDA GOMES 5,0 NÃO

66º  434 VANDERLI CARVALHO DA SILVA 5,0 NÃO

67º  62 VALKIRIA PEREIRA DA SILVA AZEVEDO 5,0 NÃO

68º  86 SOLANGE TOLEDO SANCHES 5,0 NÃO

69º  522 CLAUDINÉIA DE MOURA 5,0 NÃO

70º  338 SIMONE CRISTINA RIBEIRO VILAS BOAS 5,0 NÃO

71º  493 NÍVEA APARECIDA PEREIRA 5,0 NÃO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1359 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019          |  PÁGINA 9

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

72º  492 RUTE LOPES DA SILVA GABRIEL 5,0 NÃO

73º  180 ROSILDA APARECIDA DO NASCIMENTO 5,0 NÃO

74º  274 SUZAMAR APARECIDA DE OLIVEIRA 5,0 NÃO

75º  236 TÂNIA KELLY ALVES DE ABREU 4,9 NÃO

76º  430 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA 4,8 NÃO

77º  477 LUCAS RODRIGUEZ PAJUELO 4,8 NÃO

78º  183 LUCIANE PEREIRA VIANA WORCHICKI 4,7 NÃO

79º  304 JANDERSON NOGUEIRA 4,6 NÃO

80º  402 FRANCIELLE CRISTINE DA LUZ AZEVEDO 4,6 NÃO

81º  319 LEILANE VIERIA DA SILVA CRISTIANE  4,4 NÃO

82º  288 FLAVIANE PEGORARO 4,3 NÃO

83º  66 DANIELI BOANERGES DE MOURA 4,3 NÃO

84º  286 ANA GLÁUCIA DEPIZZOL FARIA 4,1 NÃO

85º  76 SIDNELE APARECIDA DOS REIS 4,0 NÃO

86º  137 WALÉRIA VIERA SANCHEZ DOS SANTOS  3,9 NÃO

87º  221 JULIANA APARECIDA VASCOVE SANTOS 3,9 NÃO

88º  169 KARYTTA KLEUZA COSTA ALVES 3,8 NÃO

89º  249 MARY TEREZINHA DO VALE 3,8 NÃO

90º  350 JOSIANE MARIA DE SOUZA 3,8 NÃO

91º  94 ANGELITA ÁTILA BRAGA DE OLIVEIRA 3,8 NÃO

92º  51 EDILÂNE DOS SANTOS 3,8 NÃO

93º  505 DANIELA COSTA DIAS 3,7 NÃO

94º  469 SONIA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 3,6 NÃO

95º  461 ANA CLAUDIA FERREIRA DE MOURA 3,6 NÃO

96º  422 ERIKA DE CASSIA FERREIRA  3,5 NÃO

97º  421 EDMENGARDA FABIANA FERREIRA 3,5 NÃO

98º  381 ODETE LEITE DE MORAES SOUZA 3,5 NÃO

99º  283 ANA LUCIA PINHEIRO  3,5 NÃO

100º  176 JULIANA APARECIDA VIEIRA 3,5 NÃO

101º  65 SALETE DOMINGUES DE MIRANDA 3,5 NÃO

102º  74 DAIANE APARECIDA MIRANDA SIDOR 3,5 NÃO

103º  278 MARINILDA DANTAS DE SOUZA 3,4 NÃO

104º  193 LUANA CAMILA MARQUES 3,4 NÃO

105º  484 CAMILA SABINO DA LUZ 3,3 NÃO

106º  473 NEUSA DE OLIVEIRA 3,2 NÃO

107º  536 VANESSA OLIVEIRA DE BARROS 3,0 NÃO

108º  468 VIVIAINE APARECIDA BALBINO 3,0 NÃO

109º  17 KENIA LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA PASCHOAL 3,0 NÃO

110º  276 SUELLEN PEREIRA WEISHEIMER 3,0 NÃO

111º  483 FRANCIELE FRANCO DA SILVA 3,0 NÃO

112º  301 LUZIA CECÍLIA DA SILVA 2,4 NÃO

113º  426 SONIA MARIA DA SILVA 2,3 NÃO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1359 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019          |  PÁGINA 10

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

114º  526 ALINE CRISTINE DA VEIGA 2,3 NÃO

115º  282 ISAMARA DA SILVA MIRANDA 2,2 NÃO

116º  445 LUCIA DE FATIMA SILVEIRA BASSI 2,0 NÃO

117º  481 ROSILDA APARECIDA DE LIMA 2,0 NÃO

118º  187 LIDIANE MILANI PINTO  2,0 NÃO

119º  102 KELI APARECIDA DE OLIVEIRA MORAES 2,0 NÃO

120º  337 ANA PAULA GOMES ARAÚJO DOS SANTOS 2,0 NÃO

121º  96 LAURILENA DA SILVA MARTOS 2,0 NÃO

122º  10 GEDIANE CRISTINA DOS SANTOS 2,0 NÃO

123º  417 ELIANE SILVA DE MORAES 2,0 NÃO

124º  535 APARECIDA BARBOSA DE LIMA  2,0 NÃO

125º  85 MIRIAN SUTIL DE OLIVEIRA DA SILVA 1,5 NÃO

126º  162 ORDAI DE FÁTIMA ANDRADE DOS SANTOS 1,5 NÃO

127º  490 ERIKA  PEREIRA WEISHEIMER 1,5 NÃO

128º  279 CAROLINE SUNDFELD DE FREITAS 1,5 NÃO

129º  462 JULIANA CENRA GOMES LEOPOLDINO 1,5 NÃO

130º  272 SANDRA SOARES DE GODOY 1,5 NÃO

131º  334 RENATA HEKIEL FERREIRA 0,8 NÃO

132º  482 JOCELAINE RAMOS DA COSTA  0,8 NÃO

133º  21 GIOVANA SILVA ARANA 0,4 NÃO

134º  209 JESSICA ANTUNES BUENO 0,2 NÃO

135º  389 ELISABETH DE OLIVEIRA  0,2 NÃO

136º  393 IVANETE MAGALHÃES CONDE OTILHO
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

137º  267 ANA PAULA FAGUNDES FOGAÇA OLIVEIRE
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

138º  263 ANDRÉIA MARIA DE OLIVEIRA
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

139º  405 LUCINÉIA ANTONIA DA CRUZ ORMONDES
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

140º  516 MICHELE DE FÁTIMA BABY FADEL CASCARDO
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

141º  545 MIRIAM DE LIMA
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

142º  270 ADRIANA CARLOTA
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

143º  328 CLAUDIA DO ROCIO DOMINGOS SIMÕES
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

144º  226 ANGELICA LOPES DE OLIVEIRA
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

145º  99 DIANA BALDOINO PAULO
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1359 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019          |  PÁGINA 11

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

146º  268 ROSELI CARLOTA
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

147º  259 ANA PAULA PEREIRA GOMES
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

148º  241 ANGÉLICA MARIA DA SILVA
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

149º  347 OSNIANE APARECIDA FOGATTI
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

150º  178 BRUNA CAROLINA MARANHO
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

151º  433 ELAINE CARNEIRO FOSTER
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

152º  43 LETÍCIA BASTOS DOS SANTOS
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

153º  275 ELIABE NIQUIELI PEREIRA RUIZ
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

154º  26 JHENIFER DAIANA ANTUNES DO NASCIMENTO
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

155º  457 NÍCOLAS MAURÍCIO
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

156º  151 CAMILA KAROLYNE SILVESTRE MIRANDA
CUMPRIU RE-
QUISITOS ES-
COLARIDADE

NÃO

Professor da Educação Infantil – PCD

Classificação Nº de Inscri-
ção

Nome do Candidato Nota Deficiência

20º 67 JOÃO BATISTA DIAS 5 SIM

40º 250 ROSELI PEREIRA BUENO 4 SIM

1. DA DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

A distribuição das vagas será dia 08 de fevereiro de 2019 às 14h00m no Espaço Cultural Dini de Moura Fadel, Rua Antônio de Moura Bue-
no,  ficando desde já convocados para se apresentarem na distribuição de vagas os candidatos classificados do 1º ao 66º para Pro-
fessor Educação Infantil.

2. DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA CONTRATAÇÃO

•  Carteira de Identidade expedida pelo instituto de Identificação do Estado do Paraná;

• Cadastro de pessoa física ( CPF );

• Comprovante de endereço atual;

• Comprovante de escolaridade;

• Certidão Casamento e filhos;

• Carteira de Trabalho (CTPS);

• Certificado de Reservista ou de dispensa de incorporação, se do sexo masculino;

• Certidão Negativa de Cadastro Civil e Antecedentes Criminais, emitida pela Secretária de Segurança Pública do Paraná, obtida con-
forme orientações no endereço eletrônico www.institutodeidentificacao.pr.gov.br emitida nos últimos 30 (trinta) dias anteriores a con-
tratação;

• Certidão Negativa de Antecedentes Criminais, emitida pela Policia Federal, obtida através do endereço eletrônico
www.dpf.gov.gov.br, emitida nos últimos 30 ( trinta ) dias anteriores à contratação;

• Título de Eleitor e comprovante da ultima votação ou Certidão de Quitação Eleitoral, disponível em www.tre-
pr.jus.br/eleitor/certidões/quitação-eleitoral;

• Ficha de Acúmulo de Cargo;

• Abertura de Conta Bancária – BRADESCO;

• Atestado Ocupacional de Saúde.
Estes documentos deverão ser entregues no Departamento de Recurso Humano no prazo de três dias 11 e 12 de Fevereiro de 2019.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1359 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019          |  PÁGINA 12

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

Motorista do Transporte Escolar

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DEF.

1º 229 PAULO CEZAR DE SOUZA 10,0 NÃO

2º 220 ELEZIO OTILIO 9,0 NÃO

3º 412 RODRIGO FERNANDES DA SILVA 8,0 NÃO

4º 32 SERGIO APARECIDO DA SILVA 7,0 NÃO

5º 303 JEVERSON MULLER 6,0 NÃO

6º 290 EDIVAL BENEDITO CARVALHO 5,0 NÃO

7º 364 EDERSON MONTEIRO DE ARANTES 4,0 NÃO

8º 234 ALESSANDRO APARECIDO CAMARGO 4,0 NÃO

9º 168 JILMAR MUNIZ DA SILVA 4,0 NÃO

10º 148 JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA 3,0 NÃO

11º 225 DIMAS ALVES DE SOUZA 3,0 NÃO

12º 296 CARLOS BARBOSA DE AVILA 1,0 NÃO

13º
322 EUDEUCI APARECIDO DOMINGUES CUMPRIU OS REQUISITOS MINIMO NÃO

14º 449 ADEMILSON DA SILVA CUMPRIU OS REQUISITOS MINIMO NÃO

1. DA DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

A distribuição das vagas será dia 11 de fevereiro de 2019 às 09h00m no Espaço Cultural Dini de Moura Fadel, Rua Antônio de Moura Bue-
no,  ficando desde já convocados para se apresentarem na distribuição de vagas os candidatos classificados do 1º ao 7º para Professor Edu-
cação Infantil.

2. DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA CONTRATAÇÃO

•  Carteira de Identidade expedida pelo instituto de Identificação do Estado do Paraná;

• Cadastro de pessoa física ( CPF );

• Comprovante de endereço atual;

• Comprovante de escolaridade;

• Certidão Casamento e filhos;

• Carteira de Trabalho (CTPS);

• Certificado de Reservista ou de dispensa de incorporação, se do sexo masculino;

• Certidão Negativa de Cadastro Civil e Antecedentes Criminais, emitida pela Secretária de Segurança Pública do Paraná, obtida con-
forme orientações no endereço eletrônico www.institutodeidentificacao.pr.gov.br emitida nos últimos 30 (trinta) dias anteriores a con-
tratação;

• Certidão Negativa de Antecedentes Criminais, emitida pela Policia Federal, obtida através do endereço eletrônico
www.dpf.gov.gov.br, emitida nos últimos 30 ( trinta ) dias anteriores à contratação;

• Título de Eleitor e comprovante da ultima votação ou Certidão de Quitação Eleitoral, disponível em www.tre-
pr.jus.br/eleitor/certidões/quitação-eleitoral;

• Ficha de Acúmulo de Cargo;

• Abertura de Conta Bancária – BRADESCO;

• Atestado Ocupacional de Saúde.
Estes documentos deverão ser entregues no Departamento de Recurso Humano no prazo de três dias 11 e 12 de fevereiro de 2019.

Ibaiti (PR), 07 de fevereiro de 2019.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO

Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
EDINEYA MIGUEL PEREIRA

DENISE DA SILVA LIMA
ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO

GUILHERME CEZARIO DE MELO